HAKHAMER H19X50
THA-2BRH19X50

De TOKU hakhamers worden reeds vele jaren tot grote tevredenheid
ingezet in verschillende branches, zoals sloopwerkzaamheden en zwaar
gietwerk.

Kenmerken:

* Op verzoek van vele tevreden klanten is een optie gemaakt om deze
hamer ook te kunnen leveren met een half gesloten beitelhouder.

* De zij-insteek van de beitelhouder maakt het mogelijk om ook met brede
beitels te kunnen werken.

Related products
CB19210
Brede beitel, TL=265 B=95
CB5
Brede beitel TL=300 B=60
CB5-G
Brede geb.beitel TL=250 B=60
CB5G
Br./Platte Btl Inst. 19 Mm 6Ktx50Mm
CB5
Brede beitel TL=300 B=60
CB5-G
Brede geb.beitel TL=250 B=60
CB5G
Br./Platte Btl Inst. 19 Mm 6Ktx50Mm
CB5005CB
Bananenbeitel 13 Mm 4Kt X 170 Mm
MP5
Puntbeitel, TL= 325mm
MP5-350
Puntbeitel, TL=400mm
MP5-450
Puntbeitel, TL= 500mm
NC5
Platte beitel, TL=325 B=22
NC5-350
Platte beitel, TL=400 B=22
NC5-450
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MAKING THE RIGHT IMPACT

Specifications

Merk

Veiligheidsnorm
Insteek einde (mm)
Zuiger (mm)

Slag (mm)

Slagen (min-1)
Slagkracht (J/Slag)
Luchtverbruik (I/s)
Gewicht (kg)
Luchtaansluiting
Slangdiameter (mm)
Vibraties (m/s?)
Geluidsniveau (dB(A))
mm A

mm B

Maximale Luchtdruk (Bar)
Formal Capacity

EAN

Toku

ENISO 11148-4
H*19 x 50

28,5

51

2300

15,7

14,2

6,8

PT 3/8"

13

11,6

93

350

87

6,3

15,7
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